
ПРОТОКОЛ № 67 

засідання постійної комісії міської ради  

з питань регулювання земельних відносин 

та раціонального використання природних ресурсів 

 

від 28.01.2026 року 

м.Рогатин 

Всього членів комісії – 7 чол. 

Присутні: 

Сорока Ю.Й. –  голова комісії; 

Сидоренко І.І. – секретар комісії. 

Члени комісії:   

Демчишин С.З., Микитчин П.С.,  

Клід В.І. 

Запрошені: 

Штогрин В.В. – заступник міського 

голови; 

Нитчин Р.С. – начальник відділу 

земельних ресурсів; 

Огниста М.О. – головний спеціаліст 

відділу організаційної роботи. 

 

 

Порядок денний: 

 

1. Про звіт щодо виконання Програми розвитку земельних відносин в 

Рогатинській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

Доповідає: Володимир Штогрин – заступник міського голови. 

2. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка). 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

3. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки для ведення 

особистого селянського господарства. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

4. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

5. Про надання дозволу на виготовлення технічної  документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва в розмірі земельної частки (паю). 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 
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6. Про надання земельних ділянок у користування на умовах оренди під 

польовими дорогами, що розташовані у масиві земель 

сільськогосподарського призначення. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

7. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для іншого сільськогосподарського 

призначення. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

8. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та 

теплової енергії. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

9. Про укладення договору оренди земельної ділянки на новий строк для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

10. Про укладення договору оренди земельної ділянки на новий строк для 

ведення фермерського господарства. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

11. Про внесення змін до рішень сесії Рогатинської міської ради. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

12. Про заміну сторін в договорах оренди землі. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

13. Про погодження Рогатинською міською радою, як міською радою 

суміжної територіальної громади, проєкту землеустрою щодо 

встановлення меж території Ходорівської міської територіальної громади 

Стрийського району Львівської області. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

14. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації будівель та споруд об’єктів поштового зв’язку. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

15. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної 

та іншої промисловості. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

16. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для розміщення та експлуатації 
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основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що 

пов’язані з користуванням надрами. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

17. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для розміщення та експлуатації будівель 

і споруд автомобільного транспорту та дорожного господарства. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

18. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Рогатинської 

міської ради земельних ділянок по с.Підмихайлівці. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

19. Про затвердження протоколів по вирішенню земельних спорів. 

Доповідає: Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про звіт щодо виконання Програми розвитку земельних відносин 

в Рогатинській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

ДОПОВІДАВ: Володимир Штогрин – заступник міського голови, який 

ознайомив присутніх зі звітом щодо виконання Програми розвитку земельних 

відносин в Рогатинській міській територіальній громаді на 2022-2025 роки. 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Звіт щодо виконання Програми розвитку земельних відносин в Рогатинській 

міській територіальній громаді на 2022-2025 роки взяти до відома. 

2. Підтримати та винести на розгляд 69 сесії міської ради питання «Про звіт 

щодо виконання Програми розвитку земельних відносин в Рогатинській 

міській територіальній громаді на 2022-2025 роки». 

 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

2.СЛУХАЛИ: Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка). 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктами рішень, підготовленими відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Копиляк О.В., с. 

Заланів, площа 0,1654 га 
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2. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Козар Л.В., с. 

Долиняни, площа 0,0900 га 

3. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Миськіву Т.П., с. 

Березівка, площа 0,2500 га 

4. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Бабічук Л.М., с. 

Підбір`я, площа 0,2500 га 

5. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Грицьків Г.В. та 

Грицьківу Б.С., с. Долиняни, площа 0,1960 га 

6. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Терлецькій О.М., 

Гаракевич К.П., Гаракевичу В.М. та Гаракевичу С.М., с. Жовчів, площа 

0,2500 га 

7. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Сімці О.Я. та 

Вахнюк М.Я., с. Виспа, площа 0,0980 га 

8. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Патрун Н.М., с. 

Липівка, площа 0,2500 га 

9. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Забігачу С.І., с. 

Бабухів, площа 0,1491 га 

10. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Мосорі О.Б., м. 

Рогатин, площа 0,1000 га 

11. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Шоріну С.В., с. 

Підмихайлівці, площа 0,2060 га 

12. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Чернявському І.Д., 

м. Рогатин, площа 0,0694 га 

13. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Скробач І.П., с. 

Вербилівці, площа 0,0959  га 

14. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Лабі В.І, с. Черче, 

площа 0,2500 га 

15. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Зуб Р.І. та 

Николишин Т.І., м. Рогатин, площа 0,0645 га 

16. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Глушко Г.Г., с. 

Заланів, площа 0,1612 га 

17. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Мартиновській 

М.М., м. Рогатин, площа 0,1000 га 

18. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Боднару П.В., с. 

Кривня, площа 0,2164 га 

19. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Білогану Б.М., с. 

Долиняни, площа 0,2500 га 

20. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Гриньову М.М., с. 

Журів, площа 0,2500 га 
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21. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Гнипу П.М., с. 

Васючин, площа 0,2500 га 

22. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Гой Г.М., с. 

Путятинці, площа 0,0947 га 

23. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Іванилу Р.І., с. 

Черче, площа 0,2213 га 

24. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Країнській М.С., м. 

Рогатин, площа 0,0620 га 

25. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Цюняк І.А., с. 

Загір`я, площа 0,1270 га 

26. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Гниді В.І., м. 

Рогатин, площа 0,1000 га 

27. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Тихій І.В., с. 

Вербилівці, площа 0,2500 га 

28. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Іванків А.В., м. 

Рогатин, площа 0,0711 га 

29. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Диндин В.Р., с. 

Світанок, площа 0,2500 га 

30. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Левицькій О.В., 

Левицькому В.С, Левицькому Л.С., та Крук М.С. с. Васючин, площа 0,2500 

га 

31. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Вівич О.Д. та 

Деркач Г.М., с. Добринів, площа 0,2500 га 

32. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Боднарчук У.М., с. 

Добринів, площа 0,1501 га 

33. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Стасіцькій Н.В. та 

Мельнику В.І., с. Малий Заланів, площа 0,1352 га 

34. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Галабудник І.М. та 

Гораю В.М., с. Підмихайлівці, площа 0,2500 га 

35. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Олійнику М.Я. та 

Олійнику М.Я., с. Верхня Липиця, площа 0,2500 га 

36. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Кучмій М.В., с. 

Верхня Липиця, площа 0,2120 га 

37. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Федуню П.І., с. 

Добринів, площа 0,2500 га 

38. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Довгій Г.П., с. 

Лучинці, площа 0,1614 га 

39. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Швецю І.І., Швець 

К.І. та Швецю П.І., с. Путятинці, площа 0,2500 га 
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40. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Вітковській НМ. Та 

Вітковському Т.Ф., с. Путятинці, площа 0,2500 га 

41. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Побуцькій Г.К., с. 

Обельниця, площа 0,1628 га 

42. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Кишенюку М.В., 

Кишенюк У.І., Бокало Л.М. та Кишенюку І.М., с. Помонята, площа 0,2500 

га 

43. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Беркію І.І. с. Журів, 

площа 0,2500 га 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкти рішень та рекомендувати сесії міської ради передати 

безоплатно у власність земельні ділянки:  Копиляк Оксані Володимирівні, 

Козар Любові Василівні, Миськіву Тарасу Петровичу, Бабічук Любові 

Миколаївні, Грицьків Ганні Василівні та Грицьківу Богдану Степановичу, 

Терлецькій Ользі Миронівні, Гаракевич Катерині Петрівні, Гаракевичу 

Володимиру Михайловичу та Гаракевичу Степану Мироновичу, Сімці 

Олександрі Ярославівні та Вахнюк Марії Ярославівні, Патрун Наталії 

Миколаївні, Забігачу Степану Ігоровичу, Мосорі Ользі Богданівні, Шоріну 

Степану Володимировичу, Чернявському Ігорю Деонізійовичу, Скробач 

Ірині Петрівні, Лабі Василині Іванівні, Зуб Руслані Ігорівні та Николишин 

Тетяні Ігорівні, Глушко Галині Григорівні, Мартиновській Марії 

Миколаївні, Боднару Петру Васильовичу, Білогану Богдану Миколайовичу, 

Гриньову Миколі Михайловичу, Гнипу Петру Миколайовичу, Гой Ганні 

Мирославівні, Іванилу Роману Ігоровичу, Країнській Марії Степанівні, 

Цюняк Ірині Андріївні, Гниді Василю Івановичу, Тихій Ірині Василівні, 

Іванків Аліні Валер’янівні, Диндин Вікторії Романівні, Левицькій Оксані 

Василівні, Левицькому Василю Степановичу, Левицькому Любомиру 

Степановичу та Крук Марії Степанівні, Вівич Оксані Дмитрівні та Деркач 

Галині Миколаївні, Боднарчук Уляні Михайлівні, Стасіцькій Надії 

Василівні та Мельнику Василю Івановичу, Галабудник Ірині Михайлівні та 

Гораю Василю Михайловичу, Олійнику Михайлу Ярославовичу та 

Олійнику Миколі Ярославовичу, Кучмій Марії Володимирівні, Федуню 

Петру Івановичу, Довгій Галині Петрівні, Швецю Івану Івановичу, Швець 

Катерині Іванівні та Швецю Петру Івановичу, Вітковській Надії Миколаївні 

та Вітковському Тарасу Федоровичу, Побуцькій Галині Константинівні, 

Кишенюку Миколі Володимировичу, Кишенюк Уляні Іванівні, Бокало 

Людмилі Миколаївні та Кишенюку Івану Миколайовичу, Беркію Ігорю 

Івановичу.  
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Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

3.СЛУХАЛИ: Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки для 

ведення особистого селянського господарства. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктами рішень, підготовленими відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Копиляк О.В., с. 

Заланів, площа 0,2022 га 

2. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Копиляк О.В., с. 

Заланів, площа 0,0528 га 

3. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Копиляк О.В., с. 

Заланів, площа 0,0900 га 

4. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Троянівській М.Я., 

с. Загір`я, площа 0,1800 га 

5. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Троянівській М.Я., 

с. Загір`я, площа 0,1300 га 

6. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Бабічук Л.М., с. 

Підбір`я, площа 0,3100 га 

7. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Бабічук Л.М., с. 

Підбір`я, площа 0,1400 га 

8. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Ткачик Н.М., с. 

Підмихайлівці, площа 0,1000 га 

9. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Ткачик Н.М., с. 

Підмихайлівці, площа 0,3000 га 

10. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Пронишин О.І., с. 

Кліщівна, площа 0,1000 га 

11. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Пронишин О.І., с. 

Кліщівна, площа 0,1500 га 

12. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Сімці О.Я. та 

Вахнюк М.Я., с. Виспа, площа 0,3200 га 

13. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Сімці О.Я. та 

Вахнюк М.Я., с. Виспа, площа 0,1800 га 

14. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Польовій Г.М., с. 

Підмихайлівці, площа 0,1100 га 
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15. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Сікану С.М., с. 

Залужжя, площа 0,4000 га 

16. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Патрун Н.М., с. 

Липівка, площа 0,1837 га 

17. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Патрун Н.М., с. 

Липівка, площа 0,0564 га 

18. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Патрун Н.М., с. 

Липівка, площа 0,0919 га 

19. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Патрун Н.М., с. 

Липівка, площа 0,1213 га 

20. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Патрун Н.М., с. 

Липівка, площа 0,0942 га 

21. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Бабській Н.М., с. 

Дички, площа 0,5000 га  

22. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Скробач І.П., 

Сікану В.М. та Оздемір К.П., с. Вербилівці, площа 0,2000 га 

23. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Скробач І.П., 

Сікану В.М. та Оздемір К.П., с. Вербилівці, площа 0,4000 га 

24. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Коритко О.С., с. 

Дегова, площа 0,0500 га 

25. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Коритко О.С., с. 

Дегова, площа 0,3500 га 

26. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Коритко О.С., с. 

Дегова, площа 0,0601 га 

27. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Вальків С.І., с. 

Липівка, площа 0,3430 га 

28. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Стасіцькій Н.В., с. 

Малий Заланів, площа 0,1200 га 

29. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Стасіцькій Н.В., с. 

Малий Заланів, площа 0,1768 га 

30. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Стасіцькій Н.В., с. 

Малий Заланів, площа 0,1530 га 

31. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Глушко Г.Г., с. 

Заланів, площа 0,1900 га 

32. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Глушко Г.Г., с. 

Заланів, площа 0,1912 га 

33. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Боднару П.В., с. 

Кривня, площа 0,1220 га 
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34. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Боднару П.В., с. 

Кривня, площа 0,0640 га 

35. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Боднару П.В., с. 

Кривня, площа 0,1250 га 

36. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Боднару П.В., с. 

Кривня, площа 0,0568 га 

37. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Боднару П.В., с. 

Кривня, площа 0,2050 га 

38. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Білогану Б.М., с. 

Долиняни, площа 0,1000 га 

39. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Білогану Б.М., с. 

Долиняни, площа 0,2200 га 

40. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Гнипу П.М., с. 

Васючин, площа 0,3850 га 

41. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Цюняк І.А., с. 

Загір`я, площа 0,2200 га 

42. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Цюняк І.А., с. 

Загір`я, площа 0,2400 га 

43. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Вівич О.Д., с. 

Добринів, площа 0,1600 га 

44. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Вівич О.Д., с. 

Добринів, площа 0,1400 га 

45. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Вівич О.Д., с. 

Добринів, площа 0,1100 га 

46. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Вівич О.Д., с. 

Добринів, площа 0,1900 га 

47. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Микитко Г.М., с. 

Підкамінь, площа 0,4000 га 

48. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Микитко Г.М., с. 

Підкамінь, площа 0,2000 га 

49. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Петришин М.С., с. 

Вербилівці, площа 0,2000 га 

50. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Петришин М.С., с. 

Вербилівці, площа 0,3200 га 

51. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Олійнику М.Я., с. 

Верхня Липиця, площа 0,1525 га 

52. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Кучмій М.В., с. 

Верхня Липиця, площа 0,2200 га 
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53. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Кучмій М.В., с. 

Верхня Липиця, площа 0,3000 га 

54. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Федуню  П.І., с. 

Добринів, площа 0,4400 га 

55. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Федуню  П.І., с. 

Добринів, площа 0,1600 га 

56. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Довгій Г.П., с. 

Лучинці, площа 0,3900 га 

57. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Довгій Г.П., с. 

Лучинці, площа 0,1700 га 

58. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Швецю І.І., с. 

Путятинці, площа 0,1900 га 

59. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Швецю І.І., с. 

Путятинці, площа 0,2800 га 

60. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Вітковській Н.М., 

с. Путятинці, площа 0,2009 га 

61. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Вітковській Н.М., 

с. Путятинці, площа 0,1100 га 

62. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Вітковській Н.М., 

с. Путятинці, площа 0,1500 га 

63. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Вітковській Н.М., 

с. Путятинці, площа 0,1391 га 

64. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Кишенюку М.В., с. 

Помонята, площа 0,2400 га 

65. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Кишенюку М.В., с. 

Помонята, площа 0,1200 га 

66. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Демкович М.С., с. 

Липівка, площа 0,1582 га 

67. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Демкович М.С., с. 

Липівка, площа 0,2203 га 

68. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Демкович М.С., с. 

Липівка, площа 0,0953 га 

69. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Беркію І.І., с. 

Журів, площа 0,1000 га 

70. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки  Беркію І.І., с. 

Журів, площа 0,1600 га 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 
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1. Погодити проєкти рішень та рекомендувати сесії міської ради передати 

безоплатно у власність земельні ділянки: Копиляк Оксані Володимирівні, 

Троянівській Марії Ярославівні, Бабічук Любові Миколаївні, Ткачик Надії 

Михайлівні, Пронишин Ользі Іванівні, Сімці Олександрі Ярославівні та 

Вахнюк Марії Ярославівні, Польовій Ганні Михайлівні, Сікану Степану 

Михайловичу, Патрун Наталії Миколаївні, Бабській Наталії Михайлівні, 

Скробач Ірині Петрівні, Сікану Василю Михайловичу та Оздемір Катерині 

Петрівні, Коритко Ользі Степанівні, Вальків Степанії Іванівні, Стасіцькій 

Надії Василівні, Глушко Галині Григорівні, Боднару Петру Васильовичу, 

Білогану Богдану Миколайовичу, Гнипу Петру Миколайовичу, Цюняк Ірині 

Андріївні, Вівич Оксані Дмитрівні, Микитко Галині Михайлівні, Петришин 

Марії Степанівні, Олійнику Михайлу Ярославовичу, Кучмій Марії 

Володимирівні, Федуню  Петру Івановичу, Довгій Галині Петрівні, Швецю 

Івану Івановичу, Вітковській Надії Миколаївні, Кишенюку Миколі 

Володимировичу, Демкович Марії Степанівні, Беркію Ігорю Івановичу. 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

4.СЛУХАЛИ: Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки для 

ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктами рішень, підготовленими відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Лисій Г.Г., за 

межами с. Черче, площа 0,8399 га 

2. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Лисій Г.Г., за 

межами с. Черче, площа 0,1848 га 

3. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Косачевичу С.М., 

за межами с. Вільхова, площа 0,5410 га 

4. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Косачевичу С.М., 

за межами с. Вільхова, площа 0,3328 га 

5. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Дзеві Б.І., за 

межами с. Долиняни, площа 0,8762 га 

6. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Василику І.А., за 

межами с. Нижня Липиця, площа 1,5294 га 

7. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Вовк М.Г., за 

межами с. Кліщівна, площа 0,0522 га 

8. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Вовк М.Г., за 

межами с. Кліщівна, площа 0,6906 га 
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9. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Юрків О.С., за 

межами с. Руда, площа 0,6389 га 

10. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Білінській  М.М., за 

межами с. Долиняни, площа 0,6725 га 

11. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Ільчишин І.М., за 

межами с. Заланів, площа 0,3273 га 

12. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Ільчишин І.М., за 

межами с. Заланів, площа 0,6986 га 

13. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Кочержук Н.І., за 

межами с. Світанок, площа 1,0380 га 

14. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Росоловському 

В.Й., за межами с. Данильче, площа 1,0188 га 

15. Про передачу безоплатно у власність земельної ділянки Росоловському 

В.Й., за межами с. Данильче, площа 0,0426 га 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкти рішень та рекомендувати сесії міської ради передати 

безоплатно у власність земельні ділянки: Лисій Ганні Григорівні, 

Косачевичу Степану Миколайовичу, Дзеві Богдану Івановичу, Василику 

Ігорю Амброзійовичу, Вовк Марії Гаврилівні, Юрків Оксані Степанівні, 

Білінській  Марії Миколаївні, Ільчишин Іванні Миколаївні, Кочержук 

Наталії Ігорівні, Росоловському Володимиру Йосифовичу. 

 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

5.СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на виготовлення технічної  документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва в 

розмірі земельної частки (паю). 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктами рішень, підготовленими відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою Макойді Л.М., за межами с. Руда 

2. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою Василику І.А., за межами с. Нижня Липиця 

3. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою Галамазі Л.В., за межами с. Підмихайлівці 
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ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкти рішень та рекомендувати сесії міської ради надати дозвіл 

на виготовлення технічної документації із землеустрою Макойді Любомиру 

Михайловичу, Василику Ігорю Амброзійовичу, Галамазі Лесі Василівні. 

 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

6.СЛУХАЛИ:   Про надання земельних ділянок у користування на умовах оренди 

під польовими дорогами, що розташовані у масиві земель 

сільськогосподарського призначення. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктом рішення, підготовленим відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про надання земельних ділянок у користування на умовах оренди СФГ 

«Тиблевич», площа 3,2233 га 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення та рекомендувати сесії міської ради надати 

земельні ділянки у користування на умовах оренди СФГ «Тиблевич». 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

7.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктами рішень, підготовленими відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ТОВ «Захід-Агро МХП» за межами с. Верхня 

Липиця вул. Лесі Українки 34-Ї, площа 1,3380 га 

2. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ТОВ «Захід-Агро МХП» за межами с. Верхня 

Липиця вул. Лесі Українки 34-З, площа 0,5890 га 

3. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ТОВ «Захід-Агро МХП» за межами с. Верхня 

Липиця вул. Лесі Українки 34-І, площа 1,4660 га 
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ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкти рішень та рекомендувати сесії міської ради надати дозвіл 

на виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

ТОВ «Захід-Агро МХП». 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

8.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктом рішення, підготовленим відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки ПАТ «Прикарпаттяобленерго» с.Підбір’я, 

площа 0,0006 га 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення та рекомендувати сесії міської ради надати дозвіл 

на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

ПАТ «Прикарпаттяобленерго».  

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

9.СЛУХАЛИ:  Про укладення договору оренди земельної ділянки на новий строк 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктами рішень, підготовленими відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про укладення договору оренди земельної ділянки на новий строк з СГТзОВ 

«Уїзд», за межами с. Нижня Липиця, площа 2,6798 га 

2. Про укладення договору оренди земельної ділянки на новий строк з СГТзОВ 

«Уїзд», за межами с. Нижня Липиця, площа 4,4543 га 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкти рішень та рекомендувати сесії міської ради укласти 

договори оренди земельних ділянок на новий строк з СГТзОВ «Уїзд». 
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Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 
 

10.СЛУХАЛИ: Про укладення договору оренди земельної ділянки на новий 

строк для ведення фермерського господарства. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктом рішення, підготовленим відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про укладення договору оренди земельної ділянки на новий строк з ФГ 

«Нива Опілля», в с. Конюшки, площа 20,0000 га 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення та рекомендувати сесії міської ради укласти 

договір оренди земельної ділянки на новий строк з ФГ «Нива Опілля». 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

11.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішень сесії Рогатинської міської ради. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктами рішень, підготовленими відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про внесення змін до рішення 67 сесії восьмого скликання від 27.11.2025 

року №12878, за межами с.Явче, площа 18,4185 га (цільове призначення з 

01.01 на 01.02) 

2. Про внесення змін до рішення 67 сесії восьмого скликання від 27.11.2025 

року №12901,за межами  с.Журів, площа 4,0059 га (зміна угідь) 

3. Про внесення змін до рішення 67 сесії восьмого скликання від 27.11.2025 

року №12890, за межами с.Воронів, площа 2,7350 га 

4. Про внесення змін до рішення 20 сесії восьмого скликання від 17.02.2022 

року №4872, с.Уїзд, площа 3,7473 га (цільове призначення з 01.13 на 01.01) 

5. Про внесення змін до рішення 20 сесії восьмого скликання від 17.02.2022 

року №4873, с.Уїзд, площа 3,1619 га (цільове призначення з 01.13 на 01.01). 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 
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1. Погодити проєкти рішень та рекомендувати сесії міської ради  внести зміни: 

- до рішення 67 сесії восьмого скликання №12878, №12901, №12890; 

- до рішення 20 сесії восьмого скликання №4872, №4873. 

 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

12.СЛУХАЛИ: Про заміну сторін в договорах оренди землі. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктом рішення, підготовленим відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про заміну сторони в договорі оренди землі від 26.09.2013 року, за межами 

с. Фрага, площа 0,9130 га 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення та рекомендувати сесії міської ради замінити 

сторону у договорі оренди землі, у зв’язку з отриманням спеціального 

дозволу на користування надрами, на нового користувача, а саме: Орендаря 

– Іваськевич Степан Ярославович на Орендаря – Товариство з обмеженою 

відповідальністю  «Піски Рогатинщини». 

 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

13.СЛУХАЛИ: Про погодження Рогатинською міською радою, як міською 

радою суміжної територіальної громади, проєкту землеустрою щодо 

встановлення меж території Ходорівської міської територіальної громади 

Стрийського району Львівської області. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктом рішення, підготовленим відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про погодження Рогатинською міською радою, як міською радою суміжної 

територіальної громади, проєкту землеустрою щодо встановлення меж 

території Ходорівської міської територіальної громади Стрийського району 

Львівської області, площа 34270,99 га 
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ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення та рекомендувати сесії міської ради надати 

погодження Рогатинської міської ради, як міської ради суміжної 

територіальної громади, проєкту землеустрою щодо встановлення меж 

території Ходорівської міської територіальної громади Стрийського району 

Львівської області. 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

14.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації будівель та споруд об’єктів поштового зв’язку. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктом рішення, підготовленим відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки  АТ «Укртелеком» в с. 

Жовчів вул. Сільрадівська, 5, площа 0,0510 га 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення та рекомендувати сесії міської ради надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки  АТ «Укртелеком». 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

15.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки для розміщення та 

експлуатації розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктом рішення, підготовленим відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки  ТзОВ «Галферміт» в 

м. Рогатин вул. Путятинська, 2, площа 0,4764 га 
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ВИСТУПИВ: Віктор Клід – член постійної комісії, який повідомив, що при 

розгляді питання «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки  ТзОВ «Галферміт»» у 

нього виникає конфлікт інтересів. Зазначив, що не братиме участі у розгляді та 

голосуванні з даного питання. 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення та рекомендувати сесії міської ради надати дозвіл 

на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки  ТзОВ «Галферміт». 

 

Результати голосування: 

«За» -  4 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Не голосував – 1 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

16.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємствами, що пов’язані з 

користуванням надрами. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктами рішень, підготовленими відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

 

1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки ТзОВ «Агрофірма Кліщівнянка» в с. 

Кліщівна, площа 1,8327 га 

2. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки  ТзОВ «Агрофірма Кліщівнянка» за 

межами с. Кліщівна, площа 2,9186 га 

3. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки  ТзОВ «Агрофірма Кліщівнянка» в с. 

Кліщівна, площа 1,5530 га 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкти рішень та рекомендувати сесії міської ради затвердити 

технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земельних 

ділянок ТзОВ «Агрофірма Кліщівнянка». 

Результати голосування: 
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«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

17.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки для розміщення та експлуатації будівель і 

споруд автомобільного транспорту та дорожного господарства. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктом рішення, підготовленим відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земельної ділянки ПрАТ «Рогатинавто», в м.Рогатин, вул. 

Галицька, 108 площею 3,6738 га 

 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення та рекомендувати сесії міської ради затвердити 

технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної 

ділянки ПрАТ «Рогатинавто». 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

18.СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття у комунальну власність 

Рогатинської міської ради земельних ділянок по с.Підмихайлівці. 

ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктом рішення, підготовленим відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про надання згоди  на прийняття у комунальну власність земельних ділянок 

в с.Підмихайлівці, вул. Медична, площею 0,6500 га 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкт рішення та рекомендувати сесії міської ради надати згоду  

на прийняття у комунальну власність земельних ділянок в с.Підмихайлівці. 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

19.СЛУХАЛИ: Про затвердження протоколів по вирішенню земельних спорів. 
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ДОПОВІДАВ:  Роман Нитчин – начальник відділу земельних ресурсів, який 

ознайомив присутніх з проєктами рішень, підготовленими відділом земельних 

ресурсів, а саме:  

1. Про затвердження протоколу узгоджувальної комісії по вирішенню 

земельних спорів від 01.12.2025 року №5. 

2. Про затвердження протоколу узгоджувальної комісії по вирішенню 

земельних спорів від 12.12.2025 року №6. 

3. Про затвердження протоколу узгоджувальної комісії по вирішенню 

земельних спорів від 30.12.2025 року №7. 

4. Про затвердження протоколу узгоджувальної комісії по вирішенню 

земельних спорів від 20.01.2026 року №1. 

ВИСНОВКИ І РЕКОМЕНДАЦІЇ ПОСТІЙНОЇ КОМІСІЇ: 

1. Погодити проєкти рішень та рекомендувати сесії міської ради затвердити 

протоколи узгоджувальної комісії по вирішенню земельних спорів: від 

01.12.2025 року №5; від 12.12.2025 року №6; від 30.12.2025 року №7; від 

20.01.2026 року №1. 

 

Результати голосування: 

«За» -  5 деп.; 

«Проти» - 0 деп.; 

«Утримались» - 0 деп. 

Результати поіменного голосування додаються. 

 

 

Голова постійної комісії      Юрій Сорока 

 

 

Секретар постійної комісії      Іван Сидоренко 
 

 

 

 

 

 


